Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
от «03» октября 2016года                                                                      	№ 5

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ковылкинского муниципального района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N21 31-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ковылкинского муниципального района, согласно приложению.
2. Определить, что общее число членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ковылкинского муниципального района составляет 6 человек, половина членов которой назначается Советом депутатов Ковылкинского муниципального района, а другая половина Распоряжением Главы Республики Мордовия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

В.МАКЕЕВ,
председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района.

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от «03» 10. 2016 г. № 5
Состав
членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ковылкинского муниципального района

1. Киржаев Сергей Алексеевич, депутат Совета депутатов Ковылкинекого муниципального района по Есенинекому одномандатному избирательному округу № 1;

2. Лукьянов Николай Николаевич, депутат Совета депутатов Ковылкинекого муниципального района по Курнинеко-Ковылкинекому одномандатному избирательному округу № 9;

З. Никин Василий Викторович, депутат Совета депутатов Ковылкинекого муниципального района по Большеазяеьеко - Клиновекому одномандатному избирательному округу № 17.